
I KUJCP01AZGNH

Kooperativa
Vienna Insurance Group

Dodatek č. 23

k pojistné smlouvě č. 698 0 6 4 1 5 8  8 ze dne 1. ledna 2010

pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla -  FLOTILA 
produkt BENEFIT

Kooperativa pojišťovna! a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČ: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1897 
(dále jen „pojistitel"),

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanýmí osobami 
Ing. Miloš Macek, vedoucí referátu pojištění hospodářských rizik 
Radka Mikešová, underwriter Referátu pojištění hospodářských rizik

Agentura jižní Čechy: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Zátkovo nábř. 441/3,
370 21 České Budějovice
tel. 386 791111, fax. 386 357 379

Adresa sídla: U Zimního stadionu 1952/2 ,370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650
Bankovní spojení: 199783021/0300
(dále jen „pojistník”)

Zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem kraje 

uzavírají

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti z provozu 
vozidla v platném znění tento dodatek, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se 
tento dodatek odvolává, tvoří nedílný celek.

Tato smlouva byla uzavřena prostřednictvím pojišťovacího makléře 
F. M . Partner spoL s r. o.
Adresa sídla: Rudolfovská 88 ,370  01 České Budějovice 
IČ: 63907097
(dále jen „pojišťovací makléř”)

a

JIHOČESKÝ KRAJ

Korespondenční adresou je: F. M. Partner spol. s r.o., Rudolfovská 88, 370 01 České Budějovice.



Článek I.
Předmět pojištění

1. Tímto dodatkem se sjednává pojištění vozidel dopojišťovaných v období 1 .1 . 2015 -  31. 3. 2015 do pojistné 
smlouvy 698 064 158 8.
Popis a účinnost změn je uvedena v příloze č. 1.

2. Tímto dodatkem se doplňují zániky pojištění zaznamenané v období 1 .1 .2 0 1 5  -  31 .3 .2015  v pojistné smLouvě
č. 698 064 158 8.
Popis a účinnost zániků pojištění je uvedena v příloze č. 2.

Článek II.
Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné uvedené v individuálních dodatcích k pojistné smlouvě -  flotile č. 698 064 158 8 bylo předepsáno
v rámci RSP -  rozpisu souhrnné platby -  v průběhu pojistného roku, na základě uzavřených individuálních 
pojistných smluv a není proto určené k následné úhradě.

na účet č. 199783021/0300. V případě vzniku nedoplatku je dlužné pojistné zahrnuto do předpisu pojistného.

1. Tento dodatek se uzavírá na dobu od 1.1 . 2015 do 31.12.2015, která je zároveň pojistnou dobou.
2. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
3. Dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si ponechá dva 

stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis.
4. Stejnopis tohoto dodatku, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření pojistné smlouvy 

(pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě.
5. Tento dodatek obsahuje 2 strany textu a 2 přílohy.

Výčet příloh: Příloha č. 1 -  seznam dopojišťovaných vozidel

V Českých Budějovicích dne 1. 6. 2015
J I H O Č E S K Ý  K R A J  

K R A J S K Ý  Ú Ř A D

2. Vyúčtování pojistného za nahlášené zániky probíhá formou RSP -  rozpisu souhrnné platby -  v průběhu 
pojistného roku, na základě provedení zániků a změn. V případě přeplatku je nespotřebované pojistné je vráceno

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

Příloha č. 2 -  seznam zániků PS a netechnických změn ve flotile

Za pojistníka:

V Českých Budějovicích dne 1. 6. 2015

I !

,1.

Za pojistitele:
ra o a podpis

razítko a podpis

Dodatek k pojistné smlouvě vypracoval: Seltsamová 
Kontrola:

2



Příloho č. 1 k dodatku č. 23 
k pojistné smlouvě č. 6980641588

Seznam nově pojišťovaných vozidel pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla za období od 1.1.2015 do 31.12.201^

5i ©*u
U M
3 ná

ze
v 

or
g

ad
re

sa

E

PS
Č

in
s
É

1 Ty
p 

vo
zi

dl
a

S VI
N

Ro
k 

vý
ro

by

Dr
uh

 vo
zi

dl
a

Čí
slo

 T
P |

a Vý
ko

n

Zd
vi

h.
ob

jem

H
m

ot
no

st 1
£HJ
O

a .

Kó
d 

po
jis

tn
éh

o

Lh
ůt

ní
 p

oj
is

tn
é 

po
 

sle
vé

Fr
ek

ve
nc

e p
la

ce
ní

P
oč

át
ek

Ko
nc

e

60075911 SOŠ vetmecka 2ahr.a ]Š s právem SJZ Rudolfovská 4S8 České Budějovice 37001 MERCEDES BENZ-BUZO LA 4C 93756 W D B 9 066571S 2919S2 2 0 0 8 autobus U D 459490 D 135 2 9 8 7 53SO 22 B E 34L 2  2 9 6  Kč čtvrtle tn í 2 .1 .2015 31.12. 2015
26095165 Nemocnice Prachatice, a s. Nebahovská 1015 Prachatice 38320 VOLKSWAGEN TRANSPORTÉR PTE3196 WV2ZZZ70ZYH012542. 1 9 9 9 osobní U E181594 D 5 0 1 8 9 6 2 6 0 0 7 BA 74L 6 8 4  Kč čtvrtletn í 5 .1 .2015 31.12. >015
26095165 Nemocnice Prachatice, a.s. Nebahovská 1015 Prachatice 38320 VOLKSWAGEN TRANSPORTÉR PTE0254 W V2ZZZ70Z1H 156762 2 0 0 1 osobni U F987213 B 50 189 6 2 6 0 0 8 BA 74L 6 8 4  Kč čtvrtle tn í 5.1 .2015 31.12. f!015
26095165 Nemocnice Prachatice, a.s. Nebahovská 1015 Prachatice 38320 VOLKSWAGEN TRANSPORTÉR PTD190S W V2ZZZ70ZW H 127643 1 9 9 8 osobní U D 515678 D 50 189 6 2 6 0 0 7 BA 74L 6 8 4  KČ čtvrtle tn í 5 .1 .2015 31.12. j2015
26095165 Nemocnice Prachatice, a.s. Nebahovská 1015 Prachatice 38320 VOLKSWAGEN TRANSPORTÉR 2C 62862 WV2ZZZ7HZ4H1X0213 2 0 0 4 osobni B F775777 D 6 3 1 8 9 6 2 8 0 0 8 BA 74L 6 8 4  KČ čtvrtle tn í 6 .1 .2015 31.12. 2015
00073512 Alšova jihočeská galerie Hluboká nad Vltavou 144 Hluboká nad Vltavou 37341 MERCEDES-BENZ SPRINTER 5C 86403 W D B 9066351S 687866 2 012 nákladní U E824980 D 1 20 2 143 3 4 9 0 3 BA 44L 7 9 9  Kč čtvrtle tn í 6 .1 .2015 31.12. >015
71294775 Krajské školní hospodářství,ČB U Zimního stadionu 1952/2 České Budějovice 37001 ZETOR PROXIMA 2 0 0 8 00O P2B4)47ST01951 2 0 1 4 traktor ZA 206457 D 56 4 1 5 6 5 5 0 0 2 BC 54L 1 3 6  Kč čtvrtle tn í 8 .1 .2015 31.12. [2015
7129477S Krajské školní hospodářství,ČB U Zimního stadionu 1952/2 české Budějovice 37001 ZETOR PROXIMA 0 0 0 P 2 B 4J47ST 01954 2 014 traktor Z A 206456 D 5 6 4 1 5 6 5 5 0 0 2 BC 54L 1 3 6  KČ čtvrtletn í 8 .1 .2015 31.12. © 15
70971641 SÚS České Budějovice Nemanická 2133/10 České Budějovice 37010 ŠKODA OCTAVIA 6C 90485 TM BJ17N EXF0056406 2 0 1 4 osobní U F96S607 D 1 1 0 1 9 6 8 1 9 1 7 5 BA 44L 7 9 9  Kč čtvrtle tn í 8 .1 .2015 31.12. >015
26095203 Nemocníce Tábor, a.s. Kpt. Jaroše 2000 Tábor 3 39003 VOLVO S 8 0 6C 85527 Y V 1A S73C D F1188358 2 0 1 4 osobni U G 011192 D 1 33 1 9 6 9 2 1 4 0 5 BA 44L 7 9 9  Kč čtvrtletn í 9 .1 .2015 31.12. >015
70971641 SÚS Prachatice Žernovtcká 916 Prachatice 38301 SCANIA N321 6C 92098 Y S 2 P 4 X 40005370016 201 5 nákladní U G 184784 D 2 72 1 2 7 4 2 2 0 0 0 0 3 BC 44L 2 1 0 5  KČ čtvrtletn í 26 .1 .2015 31.12. 2.015
70971641 SÚS Písek Vrcovtcká 2148 Písek 39701 SCANIA N321 6C 91293 Y S 2 P 4 X 40005370S 13 2015 nákladní U G184785 D 2 72 1 2 7 4 2 2 0 0 0 0 3 BC 44L 2 1 0 5  Kč čtvrtle tn í 2 6 .1 .2015 31 .12 2015
60816899 SOŠ a SOU Jáchymova 478 Jindřichův Hradec 37701 PEUGEOT 3 08 4)8 0 4 4 4 VF34H 9H P0AS267421 2 0 1 0 osobni U F205770 D 6 8 1 5 6 0 2 1 0 0 7 BA 34L 5 1 3  KČ čtvrtle tn í 27 .1 .2015 31.12 2015
00070327 Hvězdárna a planetár. ČBuděj. Zátkovo nábřeží 4 České Budějovice 37001 MITSUBISHI PAJERO 6C 91937 JM BLYV98W FJ401085 201 5 osobní U G 072881 D 1 4 7 3 2 0 0 3 0 3 0 7 BA 54L 1 1 1 8  Kč čtvrtletn í 2 8 .1 .2015 31.12 >015
70971641 SÚS Prachatice Žernovtcká 916 Prachatice 38301 VIBRAČNÍ VÁLEC AR 4 5 3 3 0 0 4 9 4 2 0 0 8 prac. stroj D 6 4 6 2 6 9 5 X BC 54L 1 3 6  KČ čtvrtle tn í 28 .1 .2015 31.12 2015

00668168 Psychiatrická Léčebna Lnáre Lnáre 16 Lnáře 38742 KIA SPORTAGE 7C 00029 U5YPC814AEL619222| 201 5 osobní U G 041999 B 9 9 1 5 9 1 1 8 3 0 5 BA 34L 5 1 3  Kč čtvrtletn í 4 .2 .2015 31.12 [2015

00510912 SŠRV )akuba Krčina Táboritská 941 Třeboň 37901 PODLEŠÁK 1T TK91TV220EOBP307A | 201 5 přívěs U G 329017 X X X 7 5 0 X B F14L 2 1  Kč čtvrtletn í 13 .2 .2015 31.12 Í2015

60869071 Dětský domov a Školní jídelna Zvíkovské Podhradí 42/42 Písek 1 39701 RENAULT ]L 7C 06818 V F 1U L 20151310025 2 0 1 5 osobni U G318315 D 10 3 1 5 9 8 2 7 5 0 8 BA 34 L 5 1 3  Kč čtvrtletn í 13 .2 .2015 31.12 2015

60075945 Základní škola logopedická Sakařova 342 Týn nad Vltavou 37501 ŠKODA OCTAVIA 7C 02966 TM BAC7N E6F0182806 2 0 1 5 osobni U G 464709 B 103 139 5 1 8 0 0 5 BA 34L 5 1 3  Kč čtvrtletní 3.3 .2015 31.12 2015

70971641 SÚS Jindřichův Hradec Jarošovská 1126/2 Jindřichův Hradec 37701 VOLKSWAGEN 2F]Z 3C 90296 W V1ZZZ2FZ8700S346 2 0 0 7 nákladní U C352920 D 80 2 4 6 1 5 0 0 0 7 BC 34L 1 4 8 8  KČ čtvrtletn í 5.3 .2015 31.12 2015

2609S203 Nemocnice Tábor, a.s. Kpt. Jaroše 200CY10 Tábor 3 39003 NILFISK-EGHOLM 2 2 S 0 C 024028 U H M 2250B014A 02391 2 014 nákladní ZA 035777 D 27 1 5 0 0 1 6 0 0 1 BC 54L 1 3 6  Kč čtvrtle tn í 5.3 .2015 31.12 2015

2 6 0 9 5 1 8 1 Nemocnice Strakonice, a.s. Radomyštská 336 Strakonice 38601 VOLKSWAGEN TRANSPORTÉR 3C 02394 W V2ZZZ70ZYH136682 2 0 0 0 osobní A 0 7 2 5 9 5 3 D 50 1 896 2 6 0 0 8 BA 74L 6 8 4  KČ čtvrtletn í 10 .3 .2015 31.12 2015'

00582336 Střední škola polytechnická Nerudova 59/59 České Budějovice 4 37004 ŠKODA OCTAVIA 6C 93082 TM BJC7N EXF0194151 2015 osobní U G467981 B 103 1395 1 8 4 2 5 BA 34L 5 1 3  KČ čtvrtletn í 1 3 .3 .2015 31.12 2015

2 6 0 9 5 1 5 7 Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. U Nemocnice 38CV11I Jindřichův Hradec 37738 FIAT DUCATO 7C 01037 Z FA 24400007827499 200 6 nákladní U E885126 D 6 2 1 997 2 9 0 0 3 BC 24L 1 0 2 8  Kč čtvrtletní 13 .3 .2015 31.12 2015

7 1 2 9 4 7 7 5 Krajské ško ln í h ospodářstv i,Č B U Zimního stadionu 1952/2 České Budějovice 37001 MERCEDES-BENZ 9 06 W D B 9066571P 107196 201 5 autobus U F899404 D 1 2 0 2 1 4 3 5 0 0 0 2 0 BE 24L 1 2 8 9  Kč čtvrtletní 19 .3 .2015 31.12 2015j

60061855 S O Š  ekologická a potravinářská Blatské sídliště 600/1 Veselí nad Lužnicí 39181 ŠKODA 5) 6C 74554 TM BN C 25J5F5030102 201 5 osobní UG471512 B 63 1 3 9 0 1 6 6 4 5 BA 34L 5 1 3  Kč čtvrtletní 19 .3 .2015 31.12 201 5 ;

00582158 V O Š,SPŠ aut.a SO U  dopr.a těch. Skuherského 1274/3 České Budějovice 37001 RENAULT TRAFIC 5C 76775 VF1JLC1ASCY436326 2012 nákladní U E694966 D 84 199 5 287 0 8 BA44L 7 9 9  Kč čtvrtletní 31 .3 .2015 31.12 2015

0 0 4 7 6 9 1 9 SS  spo jů  a in fo rm atiky B ydlinského 2 4 7 4 Tábor 39002 FORD TRANSIT 5C94G18 W F0SXXBD FSCC38118 2012 nákladní UFO2 0 426 B 74 219 8 3025 9 BA 44L 7 9 9  Kč čtvrtletn í 31 .3 .2015 31.12 2015

75050111 S třed n í o d born é u č iliš tě Třída 5. května 3 Lišov J 37372 FIAT 2 7 0 SC 40410 Z FA 27000064059096 2007 nákladní (U E500579 D 100 1997 2946 9 BA44L 7 9 9  KČ čtvrtletní 31 .3 .2015 31.12 2015

V Českých Budějovicích, dne 1. 6. 2015 

Za pojistitele:

Razítko a podpis

V Českých Budějovicích, dne 1. 6. 2015
J I H O Č E S K Ý  K R A J  

■a pojistníka: K R A J S K Ý  Ú Ř A D
odbor hospodářské a majetkové^spravy 

oddělení majetkové správ 
U Zimního s ta d io n u ^  2/2 
$70 Í 4  Č eské 0 u n m  ce  0 )

Razítko a podpis

v
Stránka l z l



říloha č. 2 k dodatku č. 23 k ooiistné smlouvě <*. 638064158& "Zániky PS ve flotile C. bViSUtAlbiš#

Č
ís

lo
 P

S

i

R
Z

 (
V

IN
)

D
ů

vo
d

 z
án

ik
u

 P
S

D
at

u
m

 ú
či

n
n

o
st

i 
zá

n
ik

u

P
oz

n
ám

k
a

6267679267 CKE6807 vyřazení z  evidence 22.1.2015
6267720522 CKE7854 vyřazení z  evidence 22.1.2015
6268102814 JH2376 změna vlastníka 16.1.2015
6268105505 2C38796 změna vlastníka 10.3.2015
6268106006 STE5948 dohoda 25.3.2015
6268107640 3C39666 vyřazení z evidence 8.1.2015
6268109805 3C38035 vyřazení z  evidence 14.1.2015
6268112650 dohoda 29.1.2015
6268113089 1C96582 změna vlastníka 31.1.2015
6268113679 změna vlastníka 31.1.2015
6268114073 C007963 změna vlastníka 31.1.2015
6268115746 dohoda

6268116010 dohoda 28.2.2015
6268116140 CBJ6400 změna vlastníka 29.1.2015
6268116280 1C22127 změna vlastníka 15.1.2015
6268116415 CBN8290 dohoda 28.2.2015
6268116781 3C90296 dohoda 6.3.2015
6268116802 C010265 dohoda

6268117194 dohoda 28.2.2015
6268118576 CBA2295 —  vyřazení z  evidence 8.1.2015
6273809355 dohoda

6278523700 dohoda 11.3.2015
6288376628 změna vlastníka 25.3.2015
6288715511 změna vlastníka 20.1.2015
6273809355 dohoda 27.3.2015
6278523700 dohoda 11.3.2015
6288376628 změna vlastníka 25.3.2015
6288715511 změna vlastníka 20.1.2015
6295174530 3C02394 dohoda

6295243081 CKE6809 vyřazení z evidence 22.1.2015
6295386664 CKE6805 vyřazení z  evidence 22.1.2015
6295386672 CKE6804 vyřazení z  evidence 22.1.2015
6298836325 4C18717 dohoda
6308084623 C024028 dohoda 6.3.2015

V Českých Budějovicích, dne 1. 6. 2015 V Českých Budějovicích, dne 1 .6 . 2015

Za pojistitele: Za pojistnika:
J I H O Č E S K Ý  K R A J  

K R A J S K Ý  Ú Ř A D  
odbor hospodářské a majetkové 

oddělení majetkové správy^ 
U Zimního stadionu 
370 73 České Bue

Stránka 1 z 1


